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KW 21 - 23 | PFINGSTEN
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Bernsteinfarben, unfiltriert
und naturtrüb!

Das Veldensteiner Zwick‘l 
ist ein süffiges, sehr mildes, 

untergäriges Kellerbier direkt 
aus dem Lagertank und behält 

alle wertvollen Inhaltsstoffe. 

Natürliches
Quellwasser

aus der Eiszeit

Classic, Medium,
und Naturell

DOPPELPACK
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 7,- *

1
MW

2 x 6 x 1,0 Ltr.
1 Liter = 0,58 €

zzgl. 2 x 3,- € Pfand

ZWEI KISTEN
FÜR 7,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,- € je Kasten.

Schwabenbräu
Das Echte

und
Schwabenbräu

Das Helle

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

6 ERFRISCHENDE Radler & Biermix
SPEZIALITÄTEN
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KW 21 - 23 | PFINGSTEN
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 21|22|23 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 5,10 € Pfand

16 x 0,75 Liter
Glas-Mehrweg

Maisel´s Weisse Original und
Maisel´s Weisse Alkoholfrei

HOPFEN & SOFT - unser Durstlöscher-Duo:
Kasten Bier kaufen - 6 Flaschen Erfrischung geschenkt!
Beim Kauf einer Kiste Maisel´s Weisse (20 x 0,5 Liter)
erhalten Sie vom 18.05.2026 - 06.06.2026
einen 6er-Probierträger
Finkbeiner Limo und Schorle dazu! 
*Nur solange Vorrat reicht. zzgl. Pfand 0,08 €/Flasche

6 Flaschen
Finkbeiner 
Limonaden und

Schorlen 0,5 Liter

ZUGABE!

EINE KISTE 16 x 0,75 Ltr.
AQUA PANNA oder

S.PELLEGRINO KAUFEN
PLUS zwei Dosen LIMONADE GRATIS
Nur in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht!

Zzgl. Pfand 0,25 € / Dose
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ZUGABE 6er-TRÄGER
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 7,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 3,99 *

2
MW

12 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,33 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ZUGABE ZWEI DOSEN
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 16,49 *

1
MW

16 x 0,75 Liter
1 Liter = 1,37 €

zzgl. 3,90 € Pfand
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KW 21 - 23 | PFINGSTEN
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

BERG BRAUEREI ULRICH ZIMMERMANN
www.bergbier.de

Auf und davon mit dem Berg Bier-Ballon. Wir verlosen 
eine Ballonfahrt für 2 Personen. Jetzt mitmachen!

KISTE BERG  
KAUFEN UND
KASSENZETTEL  
HOCHLADEN

BALLONFAHRT 
GEWINNEN

LIEBE AUF DEN
ERSTEN SCHLUCK

ANGEBOT
KW 21 | 18.05.-23.05.2026

€ 0,00 *

1
MW

00 x 0,0 Liter
1 Liter = 0,00 €

zzgl. 0,00 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 8,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 1,07 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das
Berg Original Hell in der Bügelflasche

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen
Berg Original Hell 0,33 Ltr.* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 18.05. - 06.06.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,15 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

Original Hell 20 x 0,5 Liter
Original Hell 20 x 0,33 Liter NEU im Sortiment

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,73 €

zzgl. 4,50 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 18,49 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,85 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Günzburger Hefe-Weizen

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand
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SEIT DER EISZEIT

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

KW 21 - 23 | PFINGSTEN
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

18.05. - 06.06.2026

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 4,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0.50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 4,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter Glas
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Eistee
Pfirsich

und
Eistee
Berry

€ 1,19
0,33 Liter Dose

1 Liter = 3,61 €
zzgl. 0,25 € Pfand

4
EW

Feinperlig, Naturell,
Medium und URSPRUNG

Naturell, Medium
und Classic

€ 5,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 8,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 0,90 €
zzgl. 6,50 € Pfand

3
EWiK

€ 5,49
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,92 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 12,99 *

2
MW

12 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,08 €

zzgl. 3.30 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 2,99 *

4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 9,06 €

zzgl. 0,25 € Pfand
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THERME
ERDING

Legendäre
momente

beginnen
hier

EUROPA
PARK

MIT

LEGENDÄREN  
PREISEN GEWINNEN!

EINEN 
VON

ERDINGER  
Bierspezialitäten 

verschiedene SortenKANADA
REISE

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

So sieht‘s aus, wenn man
flüssig schwäbisch kann.

Ulms flüssiges Gold. Seit 1597. @brauereigoldochsen

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5
KW 21 - 23 | PFINGSTEN

* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise
auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

18.05. - 06.06.2026

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 9,99 *

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

NaturRadler
mit echtem Zitronensaft

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das
Warsteiner Alkoholfrei

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen
Warsteiner Alkoholfrei 0,33 Ltr.* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 18.05. - 06.06.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.



www.finkbeiner.biz/angebote/

Torffreie Pflanzerde bietet eine nachhaltige und vielseitige Lösung für Garten, Balkon und Terrasse.
Die gebrauchsfertige regionale Pflanzerde von DonauHum eignet sich besonders für Blumen, 
Stauden, Gehölze sowie zur allgemeinen Bodenverbesserung und verbindet gute Pflanzeneigen-
schaften mit einem bewussteren Umgang mit natürlichen Ressourcen.

	 Im Gegensatz zu klassischen torfhaltigen Erden setzt diese Pflanzerde auf alternative
	 organische Rohstoffe und reduziert damit die Belastung empfindlicher Moorlandschaften.
	 Moore speichern große Mengen Kohlendioxid und leisten einen wichtigen Beitrag 		
	 zum Klimaschutz. Durch den Verzicht auf Torf können diese natürlichen Speicher
	 langfristig besser erhalten werden.

Die Eigenschaften der DonauHum Pflanzerde sorgt gleichzeitig für eine lockere Struktur, eine gute 
Wasseraufnahme sowie eine zuverlässige Versorgung der Pflanzen mit Nährstoffen. Dadurch
eignet sich die Erde sowohl für Neupflanzungen als auch für das Auffrischen bestehender Beete 
und Pflanzflächen.

MEHR GRÜN
WENIGER TORF

PFLANZERDE 60 LITER
GEBRAUCHSFERTIG | TORFFREI

0,12 € / Liter
€ 7,49

NACHHALTIG GÄRTNERN MIT REGIONALER, TORFFREIER PFLANZERDE



www.finkbeiner.biz/angebote/

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

KEINE 
  PARTY OHNE 
GEORG HERRLICH SÜFFIG

€ 3,29
4
EW

 6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,10 €

zzgl. 1,50 € Pfand

Original

Schwoba-
tröpfle

Württemberger
Rotwein

€ 4,99
1

MW

1,0 Ltr. Flasche
1 Liter = 4,99 €

zzgl. 0,02 € Pfand

€ 7,99
5
EW

0,5 Ltr. Flasche
1 Liter = 15,98 €

Pfandfrei

Kleiner Feigling
Coco Biscuit oder

RedBerrySour

HOLUNDER KANN AUCH ZART
Holunder ist kein Newcomer

den BIONADE Limos.
Aber an derselben Pflanze

wachsen auch Blüten – und die
sind das komplette Gegenteil.

Nicht herb, sondern zart.
Nicht beerig, sondern blumig.

Nicht dunkel, sondern hell.
Kurz: leicht, aromatisch und

richtig schön erfrischend.



Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz 618.05. - 06.06.2026

WAS DU HEUTE KANNST ENTKORKEN,
DAS VERSCHIEBE NICHT AUF MORGEN

Rheinhessen
Kessler-Zink versch. Sorten

€ 4,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 6,65 €

Rheinhessen
Kessler-Zink versch. Sorten

€ 4,99
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 4,99 € | zzgl. Pfand 0,02 €

Veneto Italien
Merlot

€ 3,79
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 3,79 € | zzgl. Pfand 0,02 €

Cocktail
Käfer versch. Sorten

€ 3,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 5,32 €

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

Doppio Passo versch. Sorten

€ 6,99*
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 9,32 €

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

Berentzen versch. Sorten

€ 5,99*
0,7 Liter Flasche

1 Liter = 8,56 €

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

Puschkin versch. Sorten

€ 6,99*
0,7 Liter Flasche

1 Liter = 9,99 €

Österreich
Aigner Grüner Veltliner

€ 4,49
1,0 Liter Flasche

1 Liter = 4,49 € | zzgl. Pfand 0,02 €



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
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Münchner Hell, 
Münchner Hell Alkoholfrei

PAULANER
MÜNCHNER HELL
GIBT´S AUCH IN DER 
KLEINEN FLASCHE

20 x 0,33 LITER |  € 14,99 

18.05. - 06.06.2026

KW 21 - 23 | PFINGSTEN
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Dietenbronner
Classic, Medium, Feinperlend, Naturelle

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 3,99 *

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand
3

EWiK

JETZT 
MITMACHEN UND

1 von 3 DIETENBRONNER

KOFFERRAUMLADUNGEN GEWINNEN!

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie die beiden neuen OXX
DREI ACHT und Alkoholfreies RADLER

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie je eine Flasche
0,33 Ltr. der beiden Sorten* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 18.05. - 06.06.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

€ 19,40
1

MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,45 €

zzgl. 3,42 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie das
Hofbräuhaus Helles Vollbier

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen
Hofbräuhaus Helles Vollbier 0,5 Ltr.* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 18.05. - 06.06.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.



www.finkbeiner.biz/angebote/

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

KW 21 - 23 | PFINGSTEN
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

18.05. - 06.06.2026

ANGEBOT
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 3,99 *

1
MW

3 x je 0,33/0,5 Ltr
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 0,55 € Pfand

Bayreuther Hell,
 Bayreuther Alkoholfrei,

Bayreuther Urstoff
oder

Bayreuther Hefe-Weissbier

6 ERFRISCHENDE Radler & Biermix
SPEZIALITÄTEN

im handlichen
Finkbeiner 6er-Träger

Weltenburger Natur-Radler Alkoholfrei 0,5 L
Veldensteiner Alkoholfrei Radler Naturtrüb 0,5 L

Meckatzer Natur Radler 0,5 L
Finkbeiner Premium Natur-Radler 0,33 L

Warsteiner Natur-Radler Grapefruit  0,33 L
Berg Natur-Radler 0,33 L

DOPPELPACK
KW 21-23 | 18.05.-06.06.2026

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

EINFACH SPAREN DOPPELT KAUFEN
ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

GETRÄNKE SATT
DURST MATT Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/




